

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

§ 40

Uuden opetussuunnitelmallisen painotuksen esittely 7–9 vuosiluokille – Kasva urheilijaksi

TRE:4555/12.01.01/2023

Valmistelija / lisätiedot:
Ville Raatikainen

Valmistelijan yhteystiedot

Rehtori Panu Pitkänen, puh. 050 409 8919, kehittämispäällikkö Mikko Tiirikainen, puh. 040 806 3533 ja opetusjohtaja Petri Peltonen, puh. 050 525 8561, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä

Hallintosihteeri Kalle Kaunisto, puh. 040 485 1059, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Lauri Savisaari, Johtaja

Päätösehdotus

Uusi opetussuunnitelmallinen painotus 7–9 vuosiluokalle – Kasva urheilijaksi hyväksytään. Painotus tulee voimaan 1.8.2024 alkaen.

Kokouskäsitely

Kehittämispäällikkö Mikko Tiirikainen oli asiantuntijana paikalla asian käsittelyn aikana.

Esittelijä teki seuraavan muutoksen:

Esittelymateriaalin dia 8: Pois kirjaus "Urheilu elämäntapana ei tarvitse olla luokkamuotoinen" ja tilalle uusi muotoilu "Urheilu elämäntapana toteutetaan ensisijaisesti koulukohtaisesti, ei luokkamuotoisesti". Sama virke "Urheilu elämäntapana toteutetaan ensisijaisesti koulukohtaisesti, ei luokkamuotoisesti" lisätään perustelutekstin 2. viimeisen kappaleen loppuun.

Puheenjohtaja hyväksyi muutoksen asian käsittelyn pohjaksi.

Perustelut

Valtuutettu Marika Puolimatka yhdessä muiden valtuutettujen kanssa 20.3.2023 jättämässä valtuustoaloitteessa nosti esille muutosehdotuksia perusopetuksen liikunnanmahdollisuuksien lisäämiseksi. Valtuutetut toivoivat esimerkiksi kehittämistä urheiluelämäntapana opetussuunnitelmallisen painotuksen sisäänottoon. Valtuutettujen nostamiin asioihin vastattiin kasvatus ja opetuslautakunnassa 12.9.2023.

Aloitteen pohjalta ehdotamme uuden Kasva urheilijaksi - opetussuunnitelmallisen painotuksen käynnistämistä 7–9 vuosiluokille.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Painotukseen järjestetään kaikille hakijoille yhteinen soveltuvuuskoee, jonka perusteella valinnat tehdään. Kasva urheilijaksi - opetussuunnitelmallisen painotuksen sisällöt muodostuvat Olympiakomitean urheiluakatemiaohjelman yläkoulutyön tavoitteista. Urheilusta innostunut nuori saa valmiuksia ja edellytyksiä urheilijan uralle sekä toisen asteen opintoihin.

Uusi painotus tulisi tukemaan nykyistä Urheilu elämäntapana - opetussuunnitelmallista opetusta. Urheilu elämäntapana -painotus jatkuu 3–9 vuosiluokilla. Kasva urheilijaksi -opetussuunnitelmalliseen painotukseen haetaan yhden vuosiviikkotunnin lisäystä oppilaan vähimmäistuntimäärään. Urheilu elämäntapana toteutetaan ensisijaisesti koulukohtaisesti, ei luokkamuotoisesti.

Hallintosäännön 19 § mukaan kasvatus- ja opetuslautakunnan tehtävänä on järjestää perusopetus. Lautakunta vastaa kaupungin koulutuspolitiikan suuntaviivojen määrittelystä ja ohjauksesta perusopetuksen osalta.

Tiedoksi

Kristiina Järvelä, Mikko Tiirikainen, Ulla Ojalampi, Petri Peltonen, Ville Raatikainen, Panu Pitkänen, Maija Viherkari, Harri Jurvela

Liitteet

1 Liite Kopla 3.10.2023 Kasva urheilijaksi -painotus 7–9 vuosiluokille, lukuvuosi 2024–2025, päivitetty 3.10.2023.pdf

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja asetetaan nähtäväksi 10.10.2023 kaupungin internetsivulle www.tampere.fi.

Päätös on lähetetty sähköisesti 11.10.2023.

Asia liitteineen on katsottavissa kaupungin internetsivulla www.tampere.fi. Pyydettyessä ote toimitetaan liitteineen.

Muutoksenhakuviranomainen

Kasvatus- ja opetuslautakunta

Tampere
11.10.2023

Kalle Kaunisto
Hallintosihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§40

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asiointin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.